
località km urbana /extraurbana comune attraversato provin parziali totali 34 km/h 40 km/h

ora ora

Radda Partenza urbana Radda in Chianti SI 0,00 0,00 9,00 9,00

Innesto Rotonda direzione Lucarelli bivio km 8,4 al km 7,4 extra urbana Radda in Chianti SI 1,00 1,00 9,01 9,01

Lucarelli intero tratto extra urbana Radda in Chianti SI 7,90 8,90 9,15 9,13

Lucarelli ( Radda in Chianti) dal km 7,9 al km 8,6 urbana Radda in Chianti SI 0,70 9,60 9,16 9,14

Bivio Il Tondo intero tratto extra urbana Greve in Chianti FI 1,40 11,00 9,19 9,16

Panzano in Chianti dal km km 33,4- km 30,600 extra urbana Greve in Chianti FI 2,80 13,80 9,24 9,20

termine abitato Panzano dal km 30,600 al km 29,700 urbana Greve in Chianti FI 0,90 14,70 9,25 9,22

Greve in Chianti dal km 29,700 al km 23,400 extra urbana Greve in Chianti FI 6,30 21,00 9,37 9,31

termine abitato Greve dal km 23,400 al km 22,900 urbana Greve in Chianti FI 0,70 21,70 9,38 9,32

Greti dal km 22,900 al km 20,600 extra urbana Greve in Chianti FI 2,30 24,00 9,42 9,36

termine abitato Greti dal km 20,600 al km 20,000 urbana Greve in Chianti FI 0,60 24,60 9,43 9,36

Chiocchio dal km 20,000 al km 16,600 extra urbana Greve in Chianti FI 3,40 28,00 9,49 9,42

termine abitato Chiocchio dal km 16,600 al km 16,300 urbana Greve in Chianti FI 0,30 28,30 9,49 9,42

Strada in Chianti dal km 16,300 al km 12,700 extra urbana Greve in Chianti FI 3,60 31,90 9,56 9,47

innesto sp3 Ferrone intero tratto extra urbana Greve in Chianti FI 2,10 34,00 10,00 9,51

termine abitato Ferrone km 5,400 al km 4,900 urbana Impruneta FI 0,50 34,50 10,00 9,51

innesto Via di Luiano dal km 4,900 al km 4,300 extra urbana Impruneta FI 0,60 35,10 10,01 9,52

Mercatale Val di Pesa intero tratto extra urbana San Casciano Val di Pesa FI 4,90 40,00 10,10 10,00

San Casciano Val di Pesa km 4,100 - 0,500 extra urbana San Casciano Val di Pesa FI 4,00 44,00 10,17 10,06

termine abitato San Casciano km 0,500 - 0,000 urbana San Casciano Val di Pesa FI 0,50 44,50 10,18 10,06

Calzaiolo dal km 284.000 al km 279.300 extra urbana San Casciano Val di Pesa FI 4,70 49,20 10,26 10,13

termine abitato Calzaiolo dal km 279,300 al km 269,900 urbana San Casciano Val di Pesa FI 0,40 49,60 10,27 10,14

Loc Bargino SR2 dal km 269,900 al km 267,800 extra urbana San Casciano Val di Pesa FI 2,10 51,70 10,31 10,17

Termine abitato Bargino dal km 267,800 al km 267,300 urbana San Casciano Val di Pesa FI 0,50 52,20 10,32 10,18

Ponte nuovo Bivio a sx dal km 267,300 al km 266,000 extra urbana San Casciano Val di Pesa FI 1,30 53,50 10,34 10,20

inizio abitato Sambuca dal km O km 0,5 extra urbana Tavarnelle Val Di pesa FI 0,50 54,00 10,35 10,21

fine abitato Sambuca dakkm 0,5 al km 1 urbana Tavarnelle Val Di pesa FI 0,50 54,50 10,36 10,21

innesto SP.101 dal km 1 al km 4,4 extra urbana Tavarnelle Val Di pesa FI 3,40 57,90 10,42 10,26

Inizio abitato San Donato in Poggio di km 5,400 al km 7,400 extra urbana Tavarnelle Val Di pesa FI 2,00 59,90 10,45 10,29

termine abitato San Donato in Poggio dal km 7,400 al km 8,900 urbana Tavarnelle Val Di pesa FI 1,50 61,40 10,48 10,32

Pietracupa bivio su SP76 bis dal km 8,900 al km 9,400 extra urbana Barberino Val D'elsa FI 0,50 61,90 10,49 10,32

inizio provincia di siena dal km 9,400 al km  13,300 extra urbana Barberino Val D'elsa FI 4,00 65,90 10,56 10,38

innesto strada sr 222 Catellina in Chianti intero tratto extra urbana Castellina in Chianti SI 5,40 71,30 11,05 10,46

termine abitato Castellina dal km 42,900 al km 42,400 extra urbana Castellina in Chianti SI 0,50 71,80 11,06 10,47

bivio SR 429 Pietrafitta dal km 42,400 al km extra urbana Castellina in Chianti SI 1,30 73,10 11,09 10,49

Radda in Chianti dal km 16,6   alkm 9 extra urbana Radda in Chianti SI 7,60 80,70 11,22 11,01

Lecchi in Chianti dal km 10,800 al km 2,800 extra urbana Gaiole in Chianti SI 8,00 88,70 11,36 11,13

termine abitato di Lecchi in Chianti dal km 2,800 al km 2,000 urbana Gaiole in Chianti SI 0,80 89,50 11,37 11,14

innesto SP408 dal km 2,000 al km O extra urbana Gaiole in Chianti SI 2,00 91,50 11,41 11,17

Pianella innesto SC24 dal km 17,6 al km 11,1 extra urbana Gaiole in Chianti SI 6,50 98,00 11,52 11,27

Castello di Brolio intero tratto extra urbana Gaiole in Chianti SI 11,00 109,00 12,12 11,43

bivio Ponte di Ferro innesto se. 18 dal km 17,1al km 20,1 extra urbana Gaiole in Chianti SI 3,00 112,00 12,17 11,48

Castagnoli innsto SP73/b intero tratto extra urbana Gaiole in Chianti SI 4,00 116,00 12,24 11,54

innesto Sp408 dal km 3,6 al km 0 extra urbana Gaiole in Chianti SI 3,60 119,60 12,31 11,59

Gaiole in Chianti dal km 24,000 al km 26,000 extra urbana Gaiole in Chianti SI 2,00 121,60 12,34 12,02

termine abitato Gaiole dal km 26.000 al km 26.500 urbana Gaiole in Chianti SI 0,50 122,10 12,35 12,03

innesto SR429 Montegrossi dal km 26.500 al km 30.600 extra urbana Gaiole in Chianti SI 4,10 126,20 12,42 12,09

intersezione SP2bis dal km 0 al km  7.4 extra urbana Radda in Chianti SI 7,40 133,60 12,55 12,20

Radda in Chianti dal km 7.4  al km 8.4 urbana Radda in Chianti SI 1,00 134,60 14,10 ' 12,57 12,21
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percorso lungo
strada 26 Km/h

ora

V.le Matteotti 9,00

SP2 9,25

SR222 9,31

SR222 9,33

ss 429 9,02

SP2 bis 9,20

SP2 bis 9,22

SR222 9,56

SR222 10,04

SR222 10,05

SR222 9,48

SR222 9,50

SR222 9,55

Sp3 10,21

Via di Luiano (strada

comunale)

10,32

SP 92 10,41

SR222 10,13

SP67 10,18

Sp3 10,19

SR2 10,59

SR2 11,00

SR2 11,03

SP 92 10,42

SR2 10,53

SR2 10,54

SP101 11,18

SP101 11,21

SP101 11,22

SP94 11,04

SP94 11,05

SP94 11,13

SR222 11,48

SR429 12,06

SP102 12,24

SP101 11,32

SP76 11,44

SR222 11,45

SC24 13,11

SP484 13,18

SC18 13,27

SP102 12,26

SP102 12,31

SP408 12,46

SP408 13,51

SR429 14,08

SR 429

SP73/b 13,36

SP408 13,40

SP408 13,41


